REDACTED

BEFORE THE FLORIDA PUBLIC SERVICE COMMISSION \0OCOO-OT

In Re: Ganoco, Inc. d/bfa American Dial Tone )

)

)

VERIZON FLORIDA LLC’S RESPONSES TO
SUBPOENA DUCES TECUM WITHOUT DEPOSITION

Verizon Florida LLC (“Verizon™) hereby responds to the Subpoena Duces Tecum

Without Deposition (“Subpoena’) served on May 12, 2010 by the Florida Public Service

Commission, and answers the questions in the Subpoena as follows:

How many UNE/Wholesale Local Platform (WLP) lines has Ganoco/American
Dial Tone purchased from Verizon in the state of Florida from May 2009 through
April 20107

Response: Please see Confidential Attachment A.

How many Resale lines has Ganoco/American Dial Tone purchased from
Verizon in the state of Florida each month from May 2009 through April 20107
Response: Please see Confidential Attachment A.

Of the Resale lines Ganoco/American Dial tone purchased from Verizon (if any)
from May 2009 through Aprit 2010, how many of them were Resale Lifeline lines
where Verizon credited Ganoco/American Dial Tone $10.00 per month? Please
list by month.

Response: Please see Confidential Attachment A

Does Verizon credit Ganoco/American Dial Tone for Link-Up service? If so,
please list the amounts credited to Ganoco by month from May 2009 through
April 2010.

Response: Verizon only would credit Ganoco/American Dial Tone (“Ganoco”) for

Link-Up service on resold access lines. Verizon did not credit Ganoco for Link-
Up connection discounts during the period in question.
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10.

Does Verizon get reimbursed from USAC for providing Link-Up service to
Ganoco/American Dial Tone? If so, how much?

Response: Verizon would be reimbursed by USAC when it credits Ganoco for
Link-Up service on resold lines. The amount of the reimbursement would be haif
of the connection establishment charges up to $30. Verizon received no
reimbursement for Ganoco credits (because there were none) for the period from
May 2009 through April 2010.

Does Verizon provide toll-blocking to Ganoco/American Dial Tone for its lifeline
customers? If so, at what cost?

Response: Verizon provides toll-blocking to Ganoco for its lifeline customers at
no charge.

Does Verizon get reimbursed from USAC for providing TLS service to
Ganoco/American Dial Tone? If so, how much?

Response: Verizon does not get reimbursed from USAC for providing TLS
service to Ganoco.

Does Ganoco/American Dial Tone have a current agreement with Verizon which
allows it to purchase UNEMWLP lines?

Response: Yes.

Please confirm Verizon's understanding of Ganoco/American Dial Tone’s status,
as either a facility based provider (UNE, UNE-P, WLP, or its own equipment) or

strictly a reseller.

Response:. REDACTED

Please provide a copy of the latest monthly Verizon invoice sent to
Ganoco/American Dial Tone for Florida.

Response:. Please see Confidential Attachment B.



11.

Is Ganoco/American Dial Tone current regarding payments to Verizon-Florida? If
not, please list the amounts owed to [Verizon] by month.

Response: REDACTED

Respectiully submitted on June 3, 2010.

Dulaney).. O’'Roark il
Post Office Box 110
MC FLTCO0007

Tampa, FL 33601-0110

Attorney for Verizon Florida LLC




